关于都江堰景中店考勤补录的请示
 信息部：
        领导好！都江堰景中店于2015.10.28下午17：10开始停电后，晚班下班时时还没有来电，致景中店苗凯（5473）晚班无法签退、晚班杨科（8073）无法签退；请领导补录。

         此致：
[bookmark: _GoBack]
敬礼

                                   申请人：苗凯
                                    2015.10.29